«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 октября   2016 года № 94

О внесении изменений  в некоторые постановления администрации муниципального образования "Карлыганское  сельское поселение"

Администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 27 августа 2010 года №39 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» следующие изменения:

    - вывести из состава рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов  нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Данилову Людмилу Борисовну, ввести Иванову Людмилу Григорьевну — ведущего специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

        2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 5 апреля 2011 года № 27 «Об оплате труда отдельных категорий работников администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочий»  следующие изменения:

- пункт 5 изложить в новой редакции :

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста  администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Иванову Л.Г.».

3. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 1 декабря 2010 года № 62 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»   следующие изменения:

- вывести из списка должностных лиц (работников), ответственных за подготовку информационных материалов для размещения на сайт администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Дмитриеву Татьяну Петровну, Данилову Людмилу Борисовну, ввести Гайсину Надежду Юрьевну – главного специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», Иванову Людмилу Григорьевну – ведущего специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

     4. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 27 декабря 2011 года № 136 «О создании комиссии по ЧС и обеспечению пожарной безопасности»  следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер пожарной безопасности администрации муниципального образования "Карлыганское сельское поселение» Дмитриеву Татьяну Петровну ввести Гайсину Надежду Юрьевну – главного специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».
    5. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 05 мая 2012 года № 59 «Об организации и проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы  в администрации Карлыганского сельского поселения следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по организации и проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы  в администрации Карлыганского сельского поселения Дмитриеву Татьяну Петровну,  ввести Гайсину Надежду Юрьевну – главного специалиста администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».
6. Внести  в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  от 30 ноября 2007 года №38 «О создании комиссии по размещению заказов в целях проведения закупок по проведению и без проведения торгов» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по размещению заказов в целях проведения закупок по проведению и без проведения торгов Дмитриеву Татьяну Петровну, Данилову Людмилу Борисовну, ввести Гайсину Надежду Юрьевну — главного специалиста муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», Иванову Людмилу Григорьевну — ведущего специалиста муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

7. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 24 апреля 2015 года №36 «О Единой комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Дмитриеву Татьяну Петровну, Данилову Людмилу Борисовну, ввести Гайсину Надежду Юрьевну — главного специалиста муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», Иванову Людмилу Григорьевну — ведущего специалиста муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

8. Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 24 марта 2014 года №19 «Об  утверждении Положения о работе контрактного управляющего при планировании и осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» следующие изменения:

9.1.пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Назначить контрактным управляющим ведущего специалиста муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» Иванову Людмилу Григорьевну».

2. Признать утратившим силу постановление от 12.01.2015 года №1 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Б.В.Иванов